



Kielce 10.12.2025 r.

znak sprawy EZ/218/2025/SL

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) na Zakup testów typu multiplex PCR do wykrywania patogenów z materiałów klinicznych wraz z dzierżawą aparatu dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r poz. 1320 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

SWZ. Część I, pkt 11, ppkt c) Przedmiotowe środki dowodowe –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od dołączenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą oraz zgodzi na udostępnienie strony biblioteki technicznej, a tym samym na samodzielne pobranie dokumentów bezpośrednio ze strony wykonawcy, do której Zamawiający będzie miał stały, całodobowy i bezpłatny dostęp?

Uzasadnienie: Z uwagi na fakt, że nasze produkty są Państwu dobrze znane i wykorzystywane w bieżącej działalności, a dokumentacja techniczna dotycząca oferowanych rozwiązań była przedmiotem oceny w poprzednim postępowaniu, którego zakres oraz wymagania nie uległy zmianie, zwracamy się z uprzejmą prośbą o uznanie, że Zamawiający posiada wystarczającą wiedzę na temat oferowanych przez nas produktów, co pozwala na odstąpienie od ponownego składania tych samych dokumentów. Dodatkowo Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania dostępu do ww. dokumentów przez cały okres trwania postępowania oraz w przypadku wystąpienia problemów technicznych lub na wyraźne wezwanie Zamawiającego do ich niezwłocznego przesłania w formie elektronicznej w terminie wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Wymagania dotyczące aparatów, pkt 1.6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku awarii sprzętu, na serwis w przeciągu 48 h w dni robocze od zgłoszenia przez użytkownika?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący wykonania serwisu urządzenia w ciągu 48 godzin od momentu zgłoszenia, gdyż jest on oparty na postanowieniach umowy określonych w § 3 ust. 9 lit. c) załącznika nr 3a do SWZ- wzór umowy dzierżawy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień oraz na zgłaszanie reklamacji odczynników i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy (strona internetowa)?

Uzasadnienie: Składanie zamówień, zgłaszanie reklamacji odczynników i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy umożliwi Zamawiającemu przeglądanie historii wpisów, śledzenie statusu zgłoszeń i wysyłki zamówień.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Czy istnieje możliwość podpisania umowy w wersji elektronicznej za pomocą certyfikowanego podpisu kwalifikowanego?



Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne procedury oraz usprawnienie procesu, prosimy o wyrażenie zgody na podpisanie dokumentów w formie elektronicznej. Proszę o informację, czy taka forma jest akceptowalna w ramach niniejszego postępowania.

Odpowiedź: Tak, umowa może zostać podpisana elektronicznie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza, że od dnia wejścia w życie przepisów o obligatoryjnym stosowaniu KSeF, wszelkie postanowienia umowne przewidujące doręczanie faktur w formie innej niż za pośrednictwem KSeF (tj. w formie papierowej, pocztą, kurierem, e-mailem w formacie PDF) przestają obowiązywać z mocy prawa jako sprzeczne z obowiązującymi przepisami ustawy o VAT?

Odpowiedź: Wejście w życie Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) nie uchyla ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno- prywatnym. W związku z tym, w zakresie realizacji niniejszej umowy, wystawienie i przesyłanie faktur elektronicznych odbywa się na zasadach określonych w tej ustawie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF).

Pytanie nr 6

§ 3 ust. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca dostarczy wraz z pierwszą dostawą lub udostępni w bibliotece technicznej dostępnej pod adresem www. instrukcję wykonania testów w języku polskim”?

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy, dzięki której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd, możliwość wydruku w dowolnym momencie jak i możliwość pobrania szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, certyfikatów kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji oraz kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania i rozszerzenie zapisu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje brzmienie § 3 ust. 6 na „Wykonawca dostarczy wraz z pierwszą dostawą lub udostępni w bibliotece technicznej dostępnej pod adresem www. instrukcję wykonania testów w języku polskim”

Pytanie nr 7

§ 3 ust. 9 lit. b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „prowadzić serwis pogwarancyjny, dokonywać będzie wszelkich napraw niewynikających z niewłaściwego użytkowania przedmiotu dzierżawy przez Dzierżawcę oraz bieżącej konserwacji przedmiotu dzierżawy w czasie trwania niniejszej Umowy”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

§ 7 ust. 2 lit. b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 350,00 zł za dzień zwłoki w realizacji postanowień umownych w stosunku do terminów określonych w umowie lub ustalonych z Dzierżawcą?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
WRAZ Z TERMINEM ZWIĄZANIA
OFERTĄ**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 286 ust. 3 w powiązaniu z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), przesunęła termin składania i otwarcia ofert wraz z terminem związania ofertą:



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



NOWE TERMINY:

Termin składania ofert: 19.12.2025 r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 19.12.2025 r. godz. 12:30

Termin związania ofertą: 17.01.2026 r.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w/lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 3 do SWZ- projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego

Marcin Martyniak

2025-12-12

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylvia Lasa
INSPEKTOR

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

2025-12-12

mgr Sebastian Szaniawski

Krzysztof Jan Saks

Radca Prawny
WA - 13940

Z-CIA DYREKTORA

dz. Operacyjnych

Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach Dział Zamówień Publicznych

Barbara Stępińska

tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14

e-mail: sylvia.lasa@wszkielce.pl

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

wpl.
dnia **15-12-2025**

Podpis